2024 年１月９日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 西田 明弘

（コード 2468 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理部長 秦 真一郎

（TEL 06－4806－3112）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期第３四半期連結会計期間（2023年 10 月１日～2023 年 12月 31 日）の連結決算にお

いて、下記のとおり特別損失（投資有価証券評価損）を計上する必要が生じましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の内容について

当社が保有する投資有価証券について、取得価額に比べて時価が著しく下落したため、減損処理による投

資有価証券評価損 24 百万円を計上いたします。

２．業績に与える影響

上記の特別損失は、2023年 12 月 22 日に公表いたしました「通期連結業績予想の修正並びに役員報酬の減

額に関するお知らせ」に記載の通期連結業績予想に織り込み済みであります。

以上